



LUDMILA APARECIDA DE SOUZA

RUA: Itaquera, 812- Providência - Pará de Minas - MG CEP: 35.661-141

TELEFONE:

(37) 99119-5740 Whatsapp

(31) 3500-2497

CNPJ: 27.054.061/0001-98

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 002909216.00-24

Ao Órgão MUNICÍPIO DE MURIAE. Pregão Eletrônico N° 3192023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
<b>Lote: 1</b>					
1	01 SISTEMA WIRELESS DE MICROFONE DE LAPELA SEM FIO COM MONTAGEM DE CÂMERA <b>MARCA: SONY</b> <b>MODELO: UWP-D26</b>	UN	2,00	10.000,00	20.000,00
Valor total do grupo:					20.000,00
<b>Lote: 3</b>					
3	CAIXA DE SOM PORTÁTIL 250W <b>MARCA: SUMAY</b> <b>MODELO: SM-CAP16</b>	UN	3,00	800,00	2.400,00
Valor total do grupo:					2.400,00
<b>Lote: 4</b>					
4	CAIXA MONITOR REFERENCIA ATIVO MADEIRA <b>MARCA: TOMATE</b> <b>MODELO: MTS2026BT</b>	UN	3,00	1.900,00	5.700,00
Valor total do grupo:					5.700,00
<b>Lote: 5</b>					
5	CÂMERA MIRROLESS RP COM LENTE RF 24-105 MM F4-7.1IS STM, COM 3 BATERIAS PARA MESMA CÂMERA LP-E17,COM CASE PARA CÂMERA,C CARTÃO DE MEMÓRIA64GB,U3 CLASSE 10 ,VELOCIDADE170MBSS PARA CÂMERA <b>MARCA: CANON</b> <b>MODELO: EOS R</b>	UN	1,00	20.000,00	20.000,00
Valor total do grupo:					20.000,00
<b>Lote: 6</b>					
6	CÂMERA SL3 DSLR ,COM LENTE 35 MM,COM 3 BATERIAS PARA MESMA CÂMERA LP-E17,COM CASE PARA CÂMERA,COM CARTÃO DE MEMORIA 64GB,U3 CLASSE 10,VELOCIDADE 170MBS ,PARA CADA CAMERA <b>MARCA: CANON</b> <b>MODELO: EOS SL3</b>	UN	2,00	8.500,00	17.000,00
Valor total do grupo:					17.000,00
<b>Lote: 8</b>					
8	COMPUTADOR - PROCESSADOR 3.40HZ <b>MARCA: UMICRO</b> <b>MODELO: BASIC</b>	UN	1,00	2.000,00	2.000,00
Valor total do grupo:					2.000,00
<b>Lote: 9</b>					
9	COMPUTADOR PARA EDIÇÃO DE FOTO E VÍDEOS. <b>MARCA: UMICRO</b> <b>MODELO: ENTERPRISE</b>	UN	2,00	10.000,00	20.000,00
Valor total do grupo:					20.000,00
<b>Lote: 10</b>					
10	COMPUTADOR PARA EDIÇÃO DE VÍDEOS. <b>MARCA: UMICRO</b> <b>MODELO: ENTERPRISE</b>	UN	2,00	10.000,00	20.000,00
Valor total do grupo:					20.000,00



LUDMILA APARECIDA DE SOUZA

RUA: Itaquera, 812- Providência - Pará de Minas - MG CEP: 35.661-141

TELEFONE:

(37) 99119-5740 Whatsapp

(31) 3500-2497

CNPJ: 27.054.061/0001-98

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 002909216.00-24

Ao Órgão MUNICÍPIO DE MURIAE. Pregão Eletrônico N° 3192023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
<b>Lote: 11</b>					
11	ESTABILIZADOR GIMBAL PARA CÂMERAS DSLR E MİRROLESS <b>MARCA:</b> FEIYUTECH <b>MODELO:</b> SCORP-C	UN	4,00	3.320,00	13.280,00
Valor total do grupo:					13.280,00
<b>Lote: 12</b>					
12	FLASHS TTL SPEEDLITE <b>MARCA:</b> YONGNUO <b>MODELO:</b> YN-600EX	UN	2,00	2.000,00	4.000,00
Valor total do grupo:					4.000,00
<b>Lote: 14</b>					
14	GRAVADOR DIGITAL TIPO H4NPRO <b>MARCA:</b> ZOON <b>MODELO:</b> H4N PRO	UN	2,00	3.000,00	6.000,00
Valor total do grupo:					6.000,00
<b>Lote: 15</b>					
15	HD EXTERNO DE 4TB <b>MARCA:</b> WD <b>MODELO:</b> WDBU6Y0040BBK	UN	4,00	1.200,00	4.800,00
Valor total do grupo:					4.800,00
<b>Lote: 16</b>					
16	IMPRESSORA . <b>MARCA:</b> EPSON <b>MODELO:</b> L3250	UN	4,00	2.000,00	8.000,00
Valor total do grupo:					8.000,00
<b>Lote: 17</b>					
17	LENTE EF 50MM F1.8 STM PARA CAMERA DSLR CANON QUE JA TEMOS AQUI NA ESCOLA,OUTRO MODELO NÃO SERA COMPATIVEL <b>MARCA:</b> YONGNUO <b>MODELO:</b> 50MM 1.8	UN	2,00	1.040,00	2.080,00
Valor total do grupo:					2.080,00
<b>Lote: 18</b>					
18	LENTE EF-S 24MM F2.8 STM PARA CAMERA DSLR CANON QUE JATEMOS AQUI NA ESCOLA ,OUTRO MODELO NÃO SERA COMPATIVEL <b>MARCA:</b> YONGNUO <b>MODELO:</b> 24MM 2.8Q	UN	1,00	1.900,00	1.900,00
Valor total do grupo:					1.900,00
<b>Lote: 19</b>					
19	MESA DE FOTOGRAFIA STILL PARA PRODUTOS COM ILUMINAÇÃO <b>MARCA:</b> TABLE <b>MODELO:</b> STILL MACRO	UN	1,00	1.300,00	1.300,00
Valor total do grupo:					1.300,00
<b>Lote: 20</b>					
20	MESA DE SOM 12 CANAIS <b>MARCA:</b> YAMAHA <b>MODELO:</b> MG12XUK	UN	2,00	4.300,00	8.600,00
Valor total do grupo:					8.600,00



LUDMILA APARECIDA DE SOUZA

RUA: Itaquera, 812- Providência - Pará de Minas - MG CEP: 35.661-141

TELEFONE:

(37) 99119-5740 Whatsapp

(31) 3500-2497

CNPJ: 27.054.061/0001-98

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 002909216.00-24

Ao Órgão MUNICÍPIO DE MURIAE. Pregão Eletrônico N° 3192023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
<b>Lote: 21</b>					
21	MESA DIGITALIZADORA COM DISPLAY INTEGRADO MODELO XP-PENARTIST24PRO <b>MARCA:</b> XP PEN <b>MODELO:</b> ARTIST 24 PRO	UN	1,00	11.000,00	11.000,00
Valor total do grupo:					11.000,00
<b>Lote: 24</b>					
24	MICROFONE COM FIO <b>MARCA:</b> MIXTOU <b>MODELO:</b> P10	UN	4,00	200,00	800,00
Valor total do grupo:					800,00
<b>Lote: 30</b>					
30	PROJETOR FULL HD COM ENTRADA DE HSMI,USB,BLUETOOTH,WIFI <b>MARCA:</b> BENQ <b>MODELO:</b> EW800ST	UN	2,00	18.000,00	36.000,00
Valor total do grupo:					36.000,00
<b>Lote: 35</b>					
35	SMART TV 65 OU SUPERIOR UHD 4K <b>MARCA:</b> PHILIPS <b>MODELO:</b> 65PUG7408/78	UN	2,00	5.500,00	11.000,00
Valor total do grupo:					11.000,00
<b>Lote: 36</b>					
36	SMARTPHONE DE ÚLTIMA GERAÇÃO <b>MARCA:</b> SAMSUNG <b>MODELO:</b> S22+	UN	2,00	8.620,00	17.240,00
Valor total do grupo:					17.240,00
Valor total da proposta:					233.100,00

O valor total dessa proposta é de R\$233.100,00 (duzentos e trinta e três mil e cem reais).



**LUDMILA APARECIDA DE SOUZA**

**RUA:** Itaquera, 812- Providência - Pará de Minas - MG **CEP:** 35.661-141

**TELEFONE:**

**(37) 99119-5740 Whatsapp**

**(31) 3500-2497**

**CNPJ:** 27.054.061/0001-98

**INSCRIÇÃO ESTADUAL:** 002909216.00-24

**Ao Órgão MUNICÍPIO DE MURIAE. Pregão Eletrônico N° 3192023. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
------	-----------	---------	-----	--------------	-------------

### Dados Comerciais:

**Banco:** 756 - Sicoob Ascired (BANCOOB)

**Agência:** 4034

**Conta Corrente:** 6.071.001-2

**Banco:** 341- Itaú

**Agência:** 3043

**Conta Corrente:** 99.894-1

**Chave PIX:** CNPJ 27054061000198 ou e-mail: licita.ludmila@outlook.com

**Validade da proposta:** Conforme edital

**Prazo de entrega:** Conforme edital

**Prazo para pagamento:** Conforme edital

**Prazo de garantia:** Conforme edital

### Observações:

VALIDADE DA PROPOSTA: Conforme edital

PRAZO DE ENTREGA: Conforme edital.

PAGAMENTO: Conforme edital.

LOCAL DE ENTREGA: Conforme edital.

GARANTIA: Conforme edital.

Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos serviços.

Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação e que estou de acordo com todas as normas deste edital e seus anexos.

Declaro que esta proposta foi elaborada de forma independente.

O preço proposto deve compreender todas as despesas concernentes ao fornecimento do (s) material (is), bem como Impostos, Tributos, Frete, Contratação de Pessoal, entre outros, que deverão correr totalmente por conta da Empresa vencedora;

Declaramos para todos os efeitos legais que, ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo com as condições gerais e especiais estabelecidas para esta licitação, as quais nos submetemos incondicional e integralmente;

Declaramos que até a presente data inexistem fatos impeditivos a participação desta empresa ao presente certame licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores;

Declaramos que não possuímos em nosso quadro funcional servidor público ou dirigente de órgão ou entidade contratante ou responsável pela licitação, conforme art.9 da lei 8.666/93, e não possuímos em nosso quadro societário servidor público da ativa, ou empregado de empresa pública ou de sociedade de economia mista;

Declaramos, ainda, sob as penas da lei, que não estamos cumprindo pena de inidoneidade para licitar e contratar com a Administração Pública, em qualquer de suas esferas Federal, Estadual e Municipal, inclusive no Distrito Federal, conforme art. 97 da Lei nº. 8.666/93.

O Prazo de Entrega do objeto conforme Termo de Referência

O preço proposto acima contempla todas as despesas necessárias ao pleno fornecimento, tais como os encargos (obrigações sociais, impostos, taxas etc.), cotados separados e incidentes sobre o fornecimento.

DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL.

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

Declaramos que estamos de acordo com as exigências descritas no edital e seus anexos, principalmente conforme Anexo I - Termo de Referência, do Edital.

No preço ofertado estão incluídos todos os tributos, encargos, despesas indiretas e benefícios.

A entrega ocorrerá conforme Autorização de Fornecimento, estando inclusas todas as despesas.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: no mínimo, 60 (sessenta) dias, contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

Pará de Minas, 12 de Dezembro de 2023

### Representante Legal

Ludmila Aparecida de Souza

**RG:**MG14215212

**CPF:**095.105.536-46

